Detrazioni per spese per regolarizzazione urbanistica (interventi 
eseguiti in difformità dal permesso di costruire ma non comportanti 
aumenti di volumetria).

� 2.000,00

TOTALE DETRAZIONI � 2.000,00

VALORE NETTO DEL LOTTO � 57.371,20

VALORE NETTO DEL LOTTO ESPRESSO IN CIFRA TONDA � 57.000,00
Cinquantasettemilaeuro/00

- LOTTO N°18

Stima del lotto che comprende un appartamento del gruppo A30 numero civico 13 (Fg.
10 Part. 235 Sub 19 ex parte Fg.10 Part.235 Sub 8).

DETERMINAZIONE DELLA SUPERFICIE LORDA COMMERCIALE DEL LOTTO - PROPRIETÀ 1/1
DESCRIZIONE SUPERFICIE (mq) COEFF.

[...]

Detrazioni per spese per regolarizzazione urbanistica (interventi 
eseguiti in difformità dal permesso di costruire ma non comportanti 
aumenti di volumetria).

� 2.000,00

TOTALE DETRAZIONI � 2.000,00

VALORE NETTO DEL LOTTO � 56.459,20

VALORE NETTO DEL LOTTO ESPRESSO IN CIFRA TONDA � 56.000,00
Cinquantaseimilaeuro/00

- LOTTO N°19

Stima del lotto che comprende un appartamento del gruppo A30 numeri civici 4 e 14 (Fg. 
10 Part. 235 Sub 20 ex Fg.10 Part.235 Sub 9).

DETERMINAZIONE DELLA SUPERFICIE LORDA COMMERCIALE DEL LOTTO - PROPRIETÀ 1/1
DESCRIZIONE SUPERFICIE (mq) COEFF.

[...]

Detrazioni per spese per regolarizzazione urbanistica (interventi 
eseguiti in difformità dal permesso di costruire ma non comportanti 
aumenti di volumetria).

� 2.000,00

TOTALE DETRAZIONI � 2.000,00

VALORE NETTO DEL LOTTO � 63.937,60

VALORE NETTO DEL LOTTO ESPRESSO IN CIFRA TONDA � 64.000,00
Sessantaquattromilaeuro/00

- LOTTO N°21

Stima del lotto che comprende un appartamento del gruppo A30 numero civico 23 (Fg.
10 Part. 235 Sub 22 ex parte Fg.10 Part.235 Sub 10).

DETERMINAZIONE DELLA SUPERFICIE LORDA COMMERCIALE DEL LOTTO - PROPRIETÀ 1/1
DESCRIZIONE SUPERFICIE (mq) COEFF.

[...]

Detrazioni per spese per regolarizzazione urbanistica (Accertamento
di conformità edilizia per carenza parziale titoli autorizzativi, agibilità).

� 3.500,00

TOTALE DETRAZIONI � 3.500,00

VALORE NETTO DEL LOTTO � 74.932,00

VALORE NETTO DEL LOTTO ESPRESSO IN CIFRA TONDA � 75.000,00
Settantacinquemilaeuro/00

- LOTTO N°34

Stima del lotto che comprende un appartamento del gruppo BS14 identificato con la 
sigla B.1.19 (Fg.10 Part. 429 Sub 39).

DETERMINAZIONE DELLA SUPERFICIE LORDA COMMERCIALE DEL LOTTO - PROPRIETÀ 1/1
DESCRIZIONE SUPERFICIE (mq) COEFF.

[...]

Detrazioni per spese per regolarizzazione urbanistica (Accertamento
di conformità edilizia per carenza parziale titoli autorizzativi, agibilità).

� 3.500,00

TOTALE DETRAZIONI � 3.500,00

VALORE NETTO DEL LOTTO � 83.504,80

VALORE NETTO DEL LOTTO ESPRESSO IN CIFRA TONDA � 84.000,00
Ottantaquattromilaeuro/00

- LOTTO N°37

Stima del lotto che comprende un appartamento del gruppo BS14 identificato con la 
sigla B.0.20 (Fg.10 Part. 429 Sub 61 ex Fg.10 Part. 429 Sub 20).

DETERMINAZIONE DELLA SUPERFICIE LORDA COMMERCIALE DEL LOTTO - PROPRIETÀ 1/1
DESCRIZIONE SUPERFICIE (mq) COEFF.